
2022 年 3 月 30 日 

お客さま各位 

 

「エンタメパスポート ニューイヤー2022」 

有効期限延長について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

品川プリンスホテルでは、2021 年 12 月 30 日（木）～2022 年 1 月 2 日（日）に開催いたしました 

「ニューイヤープラン 2022」にて、ご利用のお客さまへ発行いたしました 

「エンタメパスポート ニューイヤー2022」の有効期限を下記のとおりに延長させていただきます。 

 

何卒ご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【変更前】有効期限：2022 年 3 月 31 日(木)まで 

【変更後】有効期限：2022 年 6 月 30 日(木)まで 

 

 

以上 

 

品川プリンスホテル 

総支配人 


